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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III 2023

430 DESARROLLO SOCIAL

$147,879,527.96 $52,736,844.53 $0.00 $52,736,844.53 $0.00 $0.00 $52,736,844.53 $0.00 $0.00-$95,142,683.43 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$147,879,527.96 $52,736,844.53 $0.00 $52,736,844.53 $0.00 $0.00 $52,736,844.53 $0.00 $0.00-$95,142,683.43 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$147,879,527.96 $52,736,844.53 $0.00 $52,736,844.53 $0.00 $0.00 $52,736,844.53 $0.00 $0.00-$95,142,683.43 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$147,879,527.96 $52,736,844.53 $0.00 $52,736,844.53 $0.00 $0.00 $52,736,844.53 $0.00 $0.00-$95,142,683.43 $0.006131511 401001 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$147,879,527.96 $52,736,844.53 $0.00 $52,736,844.53 $0.00 $0.00 $52,736,844.53 $0.00 $0.00-$95,142,683.43 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$147,879,527.96 $52,736,844.53 $0.00 $52,736,844.53 $0.00 $0.00 $52,736,844.53 $0.00 $0.00-$95,142,683.43 $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

401002 REHABILITACION DE TANQUE METALICO PARA EL ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE EN COLONIA SOLIDARIDAD, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $117,210.53 $117,210.53 $0.00 $0.00 $117,210.53 $117,210.53 $0.00 $0.00$117,210.53 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $117,210.53 $117,210.53 $0.00 $0.00 $117,210.53 $117,210.53 $0.00 $0.00$117,210.53 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $117,210.53 $117,210.53 $0.00 $0.00 $117,210.53 $117,210.53 $0.00 $0.00$117,210.53 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $117,210.53 $117,210.53 $0.00 $0.00 $117,210.53 $117,210.53 $0.00 $0.00$117,210.53 $0.006131511 401002 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $117,210.53 $117,210.53 $0.00 $0.00 $117,210.53 $117,210.53 $0.00 $0.00$117,210.53 $0.00  DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $117,210.53 $117,210.53 $0.00 $0.00 $117,210.53 $117,210.53 $0.00 $0.00$117,210.53 $0.00  REHABILITACION DE TANQUE METALICO PARA EL ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE EN COLONIA SOLIDARIDAD, FRESNILLO, ZACATECAS

401006 REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD EL REFUGIO DE ABREGO,
FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $241,416.22 $241,416.22 $0.00 $0.00 $241,416.22 $241,416.22 $0.00 $0.00$241,416.22 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $241,416.22 $241,416.22 $0.00 $0.00 $241,416.22 $241,416.22 $0.00 $0.00$241,416.22 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $241,416.22 $241,416.22 $0.00 $0.00 $241,416.22 $241,416.22 $0.00 $0.00$241,416.22 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $241,416.22 $241,416.22 $0.00 $0.00 $241,416.22 $241,416.22 $0.00 $0.00$241,416.22 $0.006131511 401006 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $241,416.22 $241,416.22 $0.00 $0.00 $241,416.22 $241,416.22 $0.00 $0.00$241,416.22 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $241,416.22 $241,416.22 $0.00 $0.00 $241,416.22 $241,416.22 $0.00 $0.00$241,416.22 $0.00  REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD EL REFUGIO DE ABREGO, FRESNILLO, ZACATECAS

401007 REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD URITE, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $207,885.83 $207,885.83 $0.00 $0.00 $207,885.83 $207,885.83 $0.00 $0.00$207,885.83 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $207,885.83 $207,885.83 $0.00 $0.00 $207,885.83 $207,885.83 $0.00 $0.00$207,885.83 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $207,885.83 $207,885.83 $0.00 $0.00 $207,885.83 $207,885.83 $0.00 $0.00$207,885.83 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES
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$0.00 $207,885.83 $207,885.83 $0.00 $0.00 $207,885.83 $207,885.83 $0.00 $0.00$207,885.83 $0.006131511 401007 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $207,885.83 $207,885.83 $0.00 $0.00 $207,885.83 $207,885.83 $0.00 $0.00$207,885.83 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $207,885.83 $207,885.83 $0.00 $0.00 $207,885.83 $207,885.83 $0.00 $0.00$207,885.83 $0.00  REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD URITE, FRESNILLO, ZACATECAS

401008 EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD EL ANGELITO, FRESNILLO, ZAC.

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $195,618.63 $195,618.63 $0.00 $0.00 $195,618.63 $195,618.63 $0.00 $0.00$195,618.63 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $195,618.63 $195,618.63 $0.00 $0.00 $195,618.63 $195,618.63 $0.00 $0.00$195,618.63 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $195,618.63 $195,618.63 $0.00 $0.00 $195,618.63 $195,618.63 $0.00 $0.00$195,618.63 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $195,618.63 $195,618.63 $0.00 $0.00 $195,618.63 $195,618.63 $0.00 $0.00$195,618.63 $0.006131511 401008 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $195,618.63 $195,618.63 $0.00 $0.00 $195,618.63 $195,618.63 $0.00 $0.00$195,618.63 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $195,618.63 $195,618.63 $0.00 $0.00 $195,618.63 $195,618.63 $0.00 $0.00$195,618.63 $0.00  EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD EL ANGELITO, FRESNILLO, ZAC.

401010 REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD LA LUZ, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $104,139.00 $104,139.00 $0.00 $0.00 $104,139.00 $104,139.00 $0.00 $0.00$104,139.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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$0.00 $104,139.00 $104,139.00 $0.00 $0.00 $104,139.00 $104,139.00 $0.00 $0.00$104,139.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $104,139.00 $104,139.00 $0.00 $0.00 $104,139.00 $104,139.00 $0.00 $0.00$104,139.00 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $104,139.00 $104,139.00 $0.00 $0.00 $104,139.00 $104,139.00 $0.00 $0.00$104,139.00 $0.006131511 401010 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $104,139.00 $104,139.00 $0.00 $0.00 $104,139.00 $104,139.00 $0.00 $0.00$104,139.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $104,139.00 $104,139.00 $0.00 $0.00 $104,139.00 $104,139.00 $0.00 $0.00$104,139.00 $0.00  REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD LA LUZ, FRESNILLO, ZACATECAS

401011 PERFORACION DE POZO PROFUNDO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD EL AHIJADERO, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,861,396.70 $2,861,396.70 $0.00 $0.00 $2,861,396.70 $2,861,396.70 $0.00 $0.00$2,861,396.70 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,861,396.70 $2,861,396.70 $0.00 $0.00 $2,861,396.70 $2,861,396.70 $0.00 $0.00$2,861,396.70 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,861,396.70 $2,861,396.70 $0.00 $0.00 $2,861,396.70 $2,861,396.70 $0.00 $0.00$2,861,396.70 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $2,861,396.70 $2,861,396.70 $0.00 $0.00 $2,861,396.70 $2,861,396.70 $0.00 $0.00$2,861,396.70 $0.006131511 401011 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,861,396.70 $2,861,396.70 $0.00 $0.00 $2,861,396.70 $2,861,396.70 $0.00 $0.00$2,861,396.70 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,861,396.70 $2,861,396.70 $0.00 $0.00 $2,861,396.70 $2,861,396.70 $0.00 $0.00$2,861,396.70 $0.00  PERFORACION DE POZO PROFUNDO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD EL AHIJADERO, FRESNILLO, ZACATECAS

401013 EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD AGUA ZARCA DE LOS MARTINEZ,
FRESNILLO, ZACATECAS
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430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $261,060.15 $261,060.15 $0.00 $0.00 $261,060.15 $261,060.15 $0.00 $0.00$261,060.15 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $261,060.15 $261,060.15 $0.00 $0.00 $261,060.15 $261,060.15 $0.00 $0.00$261,060.15 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $261,060.15 $261,060.15 $0.00 $0.00 $261,060.15 $261,060.15 $0.00 $0.00$261,060.15 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $261,060.15 $261,060.15 $0.00 $0.00 $261,060.15 $261,060.15 $0.00 $0.00$261,060.15 $0.006131511 401013 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $261,060.15 $261,060.15 $0.00 $0.00 $261,060.15 $261,060.15 $0.00 $0.00$261,060.15 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $261,060.15 $261,060.15 $0.00 $0.00 $261,060.15 $261,060.15 $0.00 $0.00$261,060.15 $0.00  EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD AGUA ZARCA DE LOS MARTINEZ, FRESNILLO, ZACATECAS

401017 CONSTRUCCION DE LINEA DE CONDUCCION PARA AGUA POTABLE EN CALLE GABRIEL LUGO EN COLONIA LAS AMERICAS, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $139,341.66 $139,341.66 $0.00 $139,341.66 $0.00 $0.00 $139,341.66 $139,341.66$139,341.66 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $139,341.66 $139,341.66 $0.00 $139,341.66 $0.00 $0.00 $139,341.66 $139,341.66$139,341.66 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $139,341.66 $139,341.66 $0.00 $139,341.66 $0.00 $0.00 $139,341.66 $139,341.66$139,341.66 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $139,341.66 $139,341.66 $0.00 $139,341.66 $0.00 $0.00 $139,341.66 $139,341.66$139,341.66 $0.006131511 401017 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $139,341.66 $139,341.66 $0.00 $139,341.66 $0.00 $0.00 $139,341.66 $139,341.66$139,341.66 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $139,341.66 $139,341.66 $0.00 $139,341.66 $0.00 $0.00 $139,341.66 $139,341.66$139,341.66 $0.00  CONSTRUCCION DE LINEA DE CONDUCCION PARA AGUA POTABLE EN CALLE GABRIEL LUGO EN COLONIA LAS AMERICAS, FRESNILLO, ZACATECAS
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401024 CONSTRUCCION DE LINEA DE CONDUCCION PARA AGUA POTABLE EN CALLE JUAN PABLO II, SAN HIPOLITO, VILLAVICENCIO Y GUILLERMO
MARCONI, COLONIA J. ANTONIO CASAS TORRES, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $620,517.25 $620,517.25 $0.00 $0.00 $620,517.25 $620,517.25 $0.00 $0.00$620,517.25 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $620,517.25 $620,517.25 $0.00 $0.00 $620,517.25 $620,517.25 $0.00 $0.00$620,517.25 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $620,517.25 $620,517.25 $0.00 $0.00 $620,517.25 $620,517.25 $0.00 $0.00$620,517.25 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $620,517.25 $620,517.25 $0.00 $0.00 $620,517.25 $620,517.25 $0.00 $0.00$620,517.25 $0.006131511 401024 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $620,517.25 $620,517.25 $0.00 $0.00 $620,517.25 $620,517.25 $0.00 $0.00$620,517.25 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $620,517.25 $620,517.25 $0.00 $0.00 $620,517.25 $620,517.25 $0.00 $0.00$620,517.25 $0.00  CONSTRUCCION DE LINEA DE CONDUCCION PARA AGUA POTABLE EN CALLE JUAN PABLO II, SAN HIPOLITO, VILLAVICENCIO Y GUILLERMO MARCONI, COLONIA J. ANTONIO CASAS TORRES, FRESNILLO, ZACATECAS

401026 EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD LAS CATARINAS, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $932,845.62 $932,845.62 $0.00 $0.00 $932,845.62 $932,845.62 $0.00 $0.00$932,845.62 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $932,845.62 $932,845.62 $0.00 $0.00 $932,845.62 $932,845.62 $0.00 $0.00$932,845.62 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $932,845.62 $932,845.62 $0.00 $0.00 $932,845.62 $932,845.62 $0.00 $0.00$932,845.62 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $932,845.62 $932,845.62 $0.00 $0.00 $932,845.62 $932,845.62 $0.00 $0.00$932,845.62 $0.006131511 401026 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $932,845.62 $932,845.62 $0.00 $0.00 $932,845.62 $932,845.62 $0.00 $0.00$932,845.62 $0.00  DESARROLLO SOCIAL
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/jun./2023
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$0.00 $932,845.62 $932,845.62 $0.00 $0.00 $932,845.62 $932,845.62 $0.00 $0.00$932,845.62 $0.00  EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO PARA ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD LAS CATARINAS, FRESNILLO, ZACATECAS

402002 CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LOCALIDAD EL REFUGIO DE SANTA ROSA, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,834,369.89 $1,834,369.89 $0.00 $0.00 $1,834,369.89 $1,834,369.89 $0.00 $0.00$1,834,369.89 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,834,369.89 $1,834,369.89 $0.00 $0.00 $1,834,369.89 $1,834,369.89 $0.00 $0.00$1,834,369.89 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,834,369.89 $1,834,369.89 $0.00 $0.00 $1,834,369.89 $1,834,369.89 $0.00 $0.00$1,834,369.89 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,834,369.89 $1,834,369.89 $0.00 $0.00 $1,834,369.89 $1,834,369.89 $0.00 $0.00$1,834,369.89 $0.006141511 402002 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,834,369.89 $1,834,369.89 $0.00 $0.00 $1,834,369.89 $1,834,369.89 $0.00 $0.00$1,834,369.89 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,834,369.89 $1,834,369.89 $0.00 $0.00 $1,834,369.89 $1,834,369.89 $0.00 $0.00$1,834,369.89 $0.00  CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LOCALIDAD EL REFUGIO DE SANTA ROSA, FRESNILLO, ZACATECAS

402005 CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE A UN COSTADO DEL SALON EJIDAL LOCALIDAD SANTIAGUILLO, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $983,705.57 $983,705.57 $0.00 $0.00 $983,705.57 $983,705.57 $0.00 $0.00$983,705.57 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $983,705.57 $983,705.57 $0.00 $0.00 $983,705.57 $983,705.57 $0.00 $0.00$983,705.57 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $983,705.57 $983,705.57 $0.00 $0.00 $983,705.57 $983,705.57 $0.00 $0.00$983,705.57 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/jun./2023
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$0.00 $983,705.57 $983,705.57 $0.00 $0.00 $983,705.57 $983,705.57 $0.00 $0.00$983,705.57 $0.006141511 402005 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $983,705.57 $983,705.57 $0.00 $0.00 $983,705.57 $983,705.57 $0.00 $0.00$983,705.57 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $983,705.57 $983,705.57 $0.00 $0.00 $983,705.57 $983,705.57 $0.00 $0.00$983,705.57 $0.00  CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE A UN COSTADO DEL SALON EJIDAL LOCALIDAD SANTIAGUILLO, FRESNILLO, ZACATECAS

402006 CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LOCALIDAD EL CARRIZALILLO, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $772,410.67 $772,410.67 $0.00 $0.00 $772,410.67 $772,410.67 $0.00 $0.00$772,410.67 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $772,410.67 $772,410.67 $0.00 $0.00 $772,410.67 $772,410.67 $0.00 $0.00$772,410.67 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $772,410.67 $772,410.67 $0.00 $0.00 $772,410.67 $772,410.67 $0.00 $0.00$772,410.67 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $772,410.67 $772,410.67 $0.00 $0.00 $772,410.67 $772,410.67 $0.00 $0.00$772,410.67 $0.006141511 402006 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $772,410.67 $772,410.67 $0.00 $0.00 $772,410.67 $772,410.67 $0.00 $0.00$772,410.67 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $772,410.67 $772,410.67 $0.00 $0.00 $772,410.67 $772,410.67 $0.00 $0.00$772,410.67 $0.00  CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LOCALIDAD EL CARRIZALILLO, FRESNILLO, ZACATECAS

402008 CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE PLUVIAL EN CALLE HOMBRES ILUSTRES EN LA LOCALIDAD DE PLATEROS, FRESNILLO, ZAC

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $136,421.43 $136,421.43 $0.00 $136,421.43 $0.00 $0.00 $136,421.43 $136,421.43$136,421.43 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/jun./2023

F. Financiamiento: 511
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$0.00 $136,421.43 $136,421.43 $0.00 $136,421.43 $0.00 $0.00 $136,421.43 $136,421.43$136,421.43 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $136,421.43 $136,421.43 $0.00 $136,421.43 $0.00 $0.00 $136,421.43 $136,421.43$136,421.43 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $136,421.43 $136,421.43 $0.00 $136,421.43 $0.00 $0.00 $136,421.43 $136,421.43$136,421.43 $0.006141511 402008 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $136,421.43 $136,421.43 $0.00 $136,421.43 $0.00 $0.00 $136,421.43 $136,421.43$136,421.43 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $136,421.43 $136,421.43 $0.00 $136,421.43 $0.00 $0.00 $136,421.43 $136,421.43$136,421.43 $0.00  CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE PLUVIAL EN CALLE HOMBRES ILUSTRES EN LA LOCALIDAD DE PLATEROS, FRESNILLO, ZAC

402010 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LOCALIDAD ESTACION SAN JOSE, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,996,212.84 $1,996,212.84 $0.00 $0.00 $1,996,212.84 $1,996,212.84 $0.00 $0.00$1,996,212.84 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,996,212.84 $1,996,212.84 $0.00 $0.00 $1,996,212.84 $1,996,212.84 $0.00 $0.00$1,996,212.84 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,996,212.84 $1,996,212.84 $0.00 $0.00 $1,996,212.84 $1,996,212.84 $0.00 $0.00$1,996,212.84 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,996,212.84 $1,996,212.84 $0.00 $0.00 $1,996,212.84 $1,996,212.84 $0.00 $0.00$1,996,212.84 $0.006141511 402010 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,996,212.84 $1,996,212.84 $0.00 $0.00 $1,996,212.84 $1,996,212.84 $0.00 $0.00$1,996,212.84 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,996,212.84 $1,996,212.84 $0.00 $0.00 $1,996,212.84 $1,996,212.84 $0.00 $0.00$1,996,212.84 $0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LOCALIDAD ESTACION SAN JOSE, FRESNILLO, ZACATECAS

402011 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE 24 DE FEBRERO COLONIA CENTRO, FRESNILLO, ZACATECAS
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Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/jun./2023

F. Financiamiento: 511
14/ago./2023

09:09 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JORGE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $798,268.43 $798,268.43 $0.00 $718,441.59 $79,826.84 $79,826.84 $718,441.59 $718,441.59$798,268.43 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $798,268.43 $798,268.43 $0.00 $718,441.59 $79,826.84 $79,826.84 $718,441.59 $718,441.59$798,268.43 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $798,268.43 $798,268.43 $0.00 $718,441.59 $79,826.84 $79,826.84 $718,441.59 $718,441.59$798,268.43 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $798,268.43 $798,268.43 $0.00 $718,441.59 $79,826.84 $79,826.84 $718,441.59 $718,441.59$798,268.43 $0.006141511 402011 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $798,268.43 $798,268.43 $0.00 $718,441.59 $79,826.84 $79,826.84 $718,441.59 $718,441.59$798,268.43 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $798,268.43 $798,268.43 $0.00 $718,441.59 $79,826.84 $79,826.84 $718,441.59 $718,441.59$798,268.43 $0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE 24 DE FEBRERO COLONIA CENTRO, FRESNILLO, ZACATECAS

402012 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE AQUILES SERDAN EN COLONIA INDUSTRIAL, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,100,431.95 $1,100,431.95 $0.00 $1,035,579.04 $64,852.91 $64,852.91 $0.00 $0.00$1,100,431.95 $1,035,579.046000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,100,431.95 $1,100,431.95 $0.00 $1,035,579.04 $64,852.91 $64,852.91 $0.00 $0.00$1,100,431.95 $1,035,579.046100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,100,431.95 $1,100,431.95 $0.00 $1,035,579.04 $64,852.91 $64,852.91 $0.00 $0.00$1,100,431.95 $1,035,579.046140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,100,431.95 $1,100,431.95 $0.00 $1,035,579.04 $64,852.91 $64,852.91 $0.00 $0.00$1,100,431.95 $1,035,579.046141511 402012 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,100,431.95 $1,100,431.95 $0.00 $1,035,579.04 $64,852.91 $64,852.91 $0.00 $0.00$1,100,431.95 $1,035,579.04  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,100,431.95 $1,100,431.95 $0.00 $1,035,579.04 $64,852.91 $64,852.91 $0.00 $0.00$1,100,431.95 $1,035,579.04  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE AQUILES SERDAN EN COLONIA INDUSTRIAL, FRESNILLO, ZACATECAS
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402015 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE PIRAMIDE DEL SOL, BODEGON Y CILINDREROS EN COLONIA INFONAVIT,
FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,405,859.28 $3,405,859.28 $0.00 $0.00 $3,405,859.28 $3,405,859.28 $0.00 $0.00$3,405,859.28 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,405,859.28 $3,405,859.28 $0.00 $0.00 $3,405,859.28 $3,405,859.28 $0.00 $0.00$3,405,859.28 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,405,859.28 $3,405,859.28 $0.00 $0.00 $3,405,859.28 $3,405,859.28 $0.00 $0.00$3,405,859.28 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $3,405,859.28 $3,405,859.28 $0.00 $0.00 $3,405,859.28 $3,405,859.28 $0.00 $0.00$3,405,859.28 $0.006141511 402015 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,405,859.28 $3,405,859.28 $0.00 $0.00 $3,405,859.28 $3,405,859.28 $0.00 $0.00$3,405,859.28 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,405,859.28 $3,405,859.28 $0.00 $0.00 $3,405,859.28 $3,405,859.28 $0.00 $0.00$3,405,859.28 $0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE PIRAMIDE DEL SOL, BODEGON Y CILINDREROS EN COLONIA INFONAVIT, FRESNILLO, ZACATECAS

402016 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLES DORADOS Y TOMA DE ZACATECAS EN COLONIA FRANCISCO VILLA,
FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $949,615.56 $949,615.56 $0.00 $0.00 $949,615.56 $949,615.56 $0.00 $0.00$949,615.56 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $949,615.56 $949,615.56 $0.00 $0.00 $949,615.56 $949,615.56 $0.00 $0.00$949,615.56 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $949,615.56 $949,615.56 $0.00 $0.00 $949,615.56 $949,615.56 $0.00 $0.00$949,615.56 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $949,615.56 $949,615.56 $0.00 $0.00 $949,615.56 $949,615.56 $0.00 $0.00$949,615.56 $0.006141511 402016 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $949,615.56 $949,615.56 $0.00 $0.00 $949,615.56 $949,615.56 $0.00 $0.00$949,615.56 $0.00  DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $949,615.56 $949,615.56 $0.00 $0.00 $949,615.56 $949,615.56 $0.00 $0.00$949,615.56 $0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLES DORADOS Y TOMA DE ZACATECAS EN COLONIA FRANCISCO VILLA, FRESNILLO, ZACATECAS

402017 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO SEGUNDA ETAPA EN CALLE MACLOVIO HERRERA, COL. FRANCISCO VILLA, FRESNILLO,
ZAC

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $225,162.26 $225,162.26 $0.00 $225,162.26 $0.00 $0.00 $225,162.26 $225,162.26$225,162.26 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $225,162.26 $225,162.26 $0.00 $225,162.26 $0.00 $0.00 $225,162.26 $225,162.26$225,162.26 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $225,162.26 $225,162.26 $0.00 $225,162.26 $0.00 $0.00 $225,162.26 $225,162.26$225,162.26 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $225,162.26 $225,162.26 $0.00 $225,162.26 $0.00 $0.00 $225,162.26 $225,162.26$225,162.26 $0.006141511 402017 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $225,162.26 $225,162.26 $0.00 $225,162.26 $0.00 $0.00 $225,162.26 $225,162.26$225,162.26 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $225,162.26 $225,162.26 $0.00 $225,162.26 $0.00 $0.00 $225,162.26 $225,162.26$225,162.26 $0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO SEGUNDA ETAPA EN CALLE MACLOVIO HERRERA, COL. FRANCISCO VILLA, FRESNILLO, ZAC

404001 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL EN LOCALIDAD SAN TADEO, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,466,302.90 $1,466,302.90 $0.00 $1,466,302.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,466,302.90 $1,466,302.906000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,466,302.90 $1,466,302.90 $0.00 $1,466,302.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,466,302.90 $1,466,302.906100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,466,302.90 $1,466,302.90 $0.00 $1,466,302.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,466,302.90 $1,466,302.906140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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$0.00 $1,466,302.90 $1,466,302.90 $0.00 $1,466,302.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,466,302.90 $1,466,302.906141511 404001 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,466,302.90 $1,466,302.90 $0.00 $1,466,302.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,466,302.90 $1,466,302.90  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,466,302.90 $1,466,302.90 $0.00 $1,466,302.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,466,302.90 $1,466,302.90  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL EN LOCALIDAD SAN TADEO, FRESNILLO, ZACATECAS

404002 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE MIGUEL HIDALGO EN LOCALIDAD PRESA DE LINARES,
FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,393,929.02 $2,393,929.02 $0.00 $0.00 $2,393,929.02 $2,393,929.02 $0.00 $0.00$2,393,929.02 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,393,929.02 $2,393,929.02 $0.00 $0.00 $2,393,929.02 $2,393,929.02 $0.00 $0.00$2,393,929.02 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,393,929.02 $2,393,929.02 $0.00 $0.00 $2,393,929.02 $2,393,929.02 $0.00 $0.00$2,393,929.02 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $2,393,929.02 $2,393,929.02 $0.00 $0.00 $2,393,929.02 $2,393,929.02 $0.00 $0.00$2,393,929.02 $0.006141511 404002 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,393,929.02 $2,393,929.02 $0.00 $0.00 $2,393,929.02 $2,393,929.02 $0.00 $0.00$2,393,929.02 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,393,929.02 $2,393,929.02 $0.00 $0.00 $2,393,929.02 $2,393,929.02 $0.00 $0.00$2,393,929.02 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE MIGUEL HIDALGO EN LOCALIDAD PRESA DE LINARES, FRESNILLO, ZACATECAS

404003 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE FRANCISCO VILLA EN LOCALIDAD RANCHO GRANDE, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,069,473.70 $3,069,473.70 $0.00 $0.00 $3,069,473.70 $3,069,473.70 $0.00 $0.00$3,069,473.70 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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Estado de Zacatecas
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$0.00 $3,069,473.70 $3,069,473.70 $0.00 $0.00 $3,069,473.70 $3,069,473.70 $0.00 $0.00$3,069,473.70 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,069,473.70 $3,069,473.70 $0.00 $0.00 $3,069,473.70 $3,069,473.70 $0.00 $0.00$3,069,473.70 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $3,069,473.70 $3,069,473.70 $0.00 $0.00 $3,069,473.70 $3,069,473.70 $0.00 $0.00$3,069,473.70 $0.006141511 404003 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,069,473.70 $3,069,473.70 $0.00 $0.00 $3,069,473.70 $3,069,473.70 $0.00 $0.00$3,069,473.70 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,069,473.70 $3,069,473.70 $0.00 $0.00 $3,069,473.70 $3,069,473.70 $0.00 $0.00$3,069,473.70 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE FRANCISCO VILLA EN LOCALIDAD RANCHO GRANDE, FRESNILLO, ZACATECAS

404004 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO EN LOCALIDAD ALTAMIRA, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,510,565.47 $1,510,565.47 $0.00 $0.00 $1,510,565.47 $1,510,565.47 $0.00 $0.00$1,510,565.47 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,510,565.47 $1,510,565.47 $0.00 $0.00 $1,510,565.47 $1,510,565.47 $0.00 $0.00$1,510,565.47 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,510,565.47 $1,510,565.47 $0.00 $0.00 $1,510,565.47 $1,510,565.47 $0.00 $0.00$1,510,565.47 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,510,565.47 $1,510,565.47 $0.00 $0.00 $1,510,565.47 $1,510,565.47 $0.00 $0.00$1,510,565.47 $0.006141511 404004 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,510,565.47 $1,510,565.47 $0.00 $0.00 $1,510,565.47 $1,510,565.47 $0.00 $0.00$1,510,565.47 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,510,565.47 $1,510,565.47 $0.00 $0.00 $1,510,565.47 $1,510,565.47 $0.00 $0.00$1,510,565.47 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO EN LOCALIDAD ALTAMIRA, FRESNILLO, ZACATECAS

404005 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE MIGUEL HIDALGO EN LOCALIDAD EL SALTO, FRESNILLO,
ZACATECAS
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430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,657,861.22 $3,657,861.22 $0.00 $0.00 $3,657,861.22 $3,657,861.22 $0.00 $0.00$3,657,861.22 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,657,861.22 $3,657,861.22 $0.00 $0.00 $3,657,861.22 $3,657,861.22 $0.00 $0.00$3,657,861.22 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,657,861.22 $3,657,861.22 $0.00 $0.00 $3,657,861.22 $3,657,861.22 $0.00 $0.00$3,657,861.22 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $3,657,861.22 $3,657,861.22 $0.00 $0.00 $3,657,861.22 $3,657,861.22 $0.00 $0.00$3,657,861.22 $0.006141511 404005 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,657,861.22 $3,657,861.22 $0.00 $0.00 $3,657,861.22 $3,657,861.22 $0.00 $0.00$3,657,861.22 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,657,861.22 $3,657,861.22 $0.00 $0.00 $3,657,861.22 $3,657,861.22 $0.00 $0.00$3,657,861.22 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE MIGUEL HIDALGO EN LOCALIDAD EL SALTO, FRESNILLO, ZACATECAS

404007 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE 24 DE OCTUBRE EN LOCALIDAD REDENCION, FRESNILLO,
ZACATECA

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,932,364.56 $1,932,364.56 $0.00 $0.00 $1,932,364.56 $1,932,364.56 $0.00 $0.00$1,932,364.56 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,932,364.56 $1,932,364.56 $0.00 $0.00 $1,932,364.56 $1,932,364.56 $0.00 $0.00$1,932,364.56 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,932,364.56 $1,932,364.56 $0.00 $0.00 $1,932,364.56 $1,932,364.56 $0.00 $0.00$1,932,364.56 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,932,364.56 $1,932,364.56 $0.00 $0.00 $1,932,364.56 $1,932,364.56 $0.00 $0.00$1,932,364.56 $0.006141511 404007 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,932,364.56 $1,932,364.56 $0.00 $0.00 $1,932,364.56 $1,932,364.56 $0.00 $0.00$1,932,364.56 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,932,364.56 $1,932,364.56 $0.00 $0.00 $1,932,364.56 $1,932,364.56 $0.00 $0.00$1,932,364.56 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE 24 DE OCTUBRE EN LOCALIDAD REDENCION, FRESNILLO, ZACATECA
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404010 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE IGNACIO ZARAGOZA EN LOCALIDAD LABOR DE SANTA BARBARA,
FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,985,424.26 $1,985,424.26 $0.00 $0.00 $1,985,424.26 $1,985,424.26 $0.00 $0.00$1,985,424.26 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,985,424.26 $1,985,424.26 $0.00 $0.00 $1,985,424.26 $1,985,424.26 $0.00 $0.00$1,985,424.26 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,985,424.26 $1,985,424.26 $0.00 $0.00 $1,985,424.26 $1,985,424.26 $0.00 $0.00$1,985,424.26 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,985,424.26 $1,985,424.26 $0.00 $0.00 $1,985,424.26 $1,985,424.26 $0.00 $0.00$1,985,424.26 $0.006141511 404010 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,985,424.26 $1,985,424.26 $0.00 $0.00 $1,985,424.26 $1,985,424.26 $0.00 $0.00$1,985,424.26 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,985,424.26 $1,985,424.26 $0.00 $0.00 $1,985,424.26 $1,985,424.26 $0.00 $0.00$1,985,424.26 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE IGNACIO ZARAGOZA EN LOCALIDAD LABOR DE SANTA BARBARA, FRESNILLO, ZACATECAS

404013 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE MEMBRILLOS EN COLONIA ARBOLEDAS, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $983,337.78 $983,337.78 $0.00 $0.00 $983,337.78 $983,337.78 $0.00 $0.00$983,337.78 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $983,337.78 $983,337.78 $0.00 $0.00 $983,337.78 $983,337.78 $0.00 $0.00$983,337.78 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $983,337.78 $983,337.78 $0.00 $0.00 $983,337.78 $983,337.78 $0.00 $0.00$983,337.78 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $983,337.78 $983,337.78 $0.00 $0.00 $983,337.78 $983,337.78 $0.00 $0.00$983,337.78 $0.006141511 404013 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $983,337.78 $983,337.78 $0.00 $0.00 $983,337.78 $983,337.78 $0.00 $0.00$983,337.78 $0.00  DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $983,337.78 $983,337.78 $0.00 $0.00 $983,337.78 $983,337.78 $0.00 $0.00$983,337.78 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE MEMBRILLOS EN COLONIA ARBOLEDAS, FRESNILLO, ZACATECAS

404014 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE SARAO EN COLONIA ESPARZA, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,136,589.85 $2,136,589.85 $0.00 $0.00 $2,136,589.85 $2,136,589.85 $0.00 $0.00$2,136,589.85 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,136,589.85 $2,136,589.85 $0.00 $0.00 $2,136,589.85 $2,136,589.85 $0.00 $0.00$2,136,589.85 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,136,589.85 $2,136,589.85 $0.00 $0.00 $2,136,589.85 $2,136,589.85 $0.00 $0.00$2,136,589.85 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $2,136,589.85 $2,136,589.85 $0.00 $0.00 $2,136,589.85 $2,136,589.85 $0.00 $0.00$2,136,589.85 $0.006141511 404014 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,136,589.85 $2,136,589.85 $0.00 $0.00 $2,136,589.85 $2,136,589.85 $0.00 $0.00$2,136,589.85 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,136,589.85 $2,136,589.85 $0.00 $0.00 $2,136,589.85 $2,136,589.85 $0.00 $0.00$2,136,589.85 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE SARAO EN COLONIA ESPARZA, FRESNILLO, ZACATECAS

404017 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE VICTOR ROSALES EN COLONIA REAL DE MINAS, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $803,772.80 $803,772.80 $0.00 $627,942.38 $175,830.42 $175,830.42 $627,942.38 $627,942.38$803,772.80 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $803,772.80 $803,772.80 $0.00 $627,942.38 $175,830.42 $175,830.42 $627,942.38 $627,942.38$803,772.80 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $803,772.80 $803,772.80 $0.00 $627,942.38 $175,830.42 $175,830.42 $627,942.38 $627,942.38$803,772.80 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/jun./2023
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$0.00 $803,772.80 $803,772.80 $0.00 $627,942.38 $175,830.42 $175,830.42 $627,942.38 $627,942.38$803,772.80 $0.006141511 404017 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $803,772.80 $803,772.80 $0.00 $627,942.38 $175,830.42 $175,830.42 $627,942.38 $627,942.38$803,772.80 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $803,772.80 $803,772.80 $0.00 $627,942.38 $175,830.42 $175,830.42 $627,942.38 $627,942.38$803,772.80 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE VICTOR ROSALES EN COLONIA REAL DE MINAS, FRESNILLO, ZACATECAS

404018 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CIPRES EN FRACCIONAMIENTO COLINAS DEL REAL, FRESNILLO
ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,250,271.12 $1,250,271.12 $0.00 $0.00 $1,250,271.12 $1,250,271.12 $0.00 $0.00$1,250,271.12 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,250,271.12 $1,250,271.12 $0.00 $0.00 $1,250,271.12 $1,250,271.12 $0.00 $0.00$1,250,271.12 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,250,271.12 $1,250,271.12 $0.00 $0.00 $1,250,271.12 $1,250,271.12 $0.00 $0.00$1,250,271.12 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,250,271.12 $1,250,271.12 $0.00 $0.00 $1,250,271.12 $1,250,271.12 $0.00 $0.00$1,250,271.12 $0.006141511 404018 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,250,271.12 $1,250,271.12 $0.00 $0.00 $1,250,271.12 $1,250,271.12 $0.00 $0.00$1,250,271.12 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,250,271.12 $1,250,271.12 $0.00 $0.00 $1,250,271.12 $1,250,271.12 $0.00 $0.00$1,250,271.12 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CIPRES EN FRACCIONAMIENTO COLINAS DEL REAL, FRESNILLO ZACATECAS

404019 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE BAHIA DE SANTA ANA EN COLONIA LA PAZ, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,260,467.69 $2,260,467.69 $0.00 $0.00 $2,260,467.69 $2,260,467.69 $0.00 $0.00$2,260,467.69 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/jun./2023

F. Financiamiento: 511
14/ago./2023

09:09 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JORGE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $2,260,467.69 $2,260,467.69 $0.00 $0.00 $2,260,467.69 $2,260,467.69 $0.00 $0.00$2,260,467.69 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,260,467.69 $2,260,467.69 $0.00 $0.00 $2,260,467.69 $2,260,467.69 $0.00 $0.00$2,260,467.69 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $2,260,467.69 $2,260,467.69 $0.00 $0.00 $2,260,467.69 $2,260,467.69 $0.00 $0.00$2,260,467.69 $0.006141511 404019 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,260,467.69 $2,260,467.69 $0.00 $0.00 $2,260,467.69 $2,260,467.69 $0.00 $0.00$2,260,467.69 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,260,467.69 $2,260,467.69 $0.00 $0.00 $2,260,467.69 $2,260,467.69 $0.00 $0.00$2,260,467.69 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE BAHIA DE SANTA ANA EN COLONIA LA PAZ, FRESNILLO, ZACATECAS

404022 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE SULFATO EN COLONIA CENTRO, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,545,085.62 $3,545,085.62 $0.00 $831,893.99 $2,713,191.63 $2,713,191.63 $831,893.99 $831,893.99$3,545,085.62 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,545,085.62 $3,545,085.62 $0.00 $831,893.99 $2,713,191.63 $2,713,191.63 $831,893.99 $831,893.99$3,545,085.62 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,545,085.62 $3,545,085.62 $0.00 $831,893.99 $2,713,191.63 $2,713,191.63 $831,893.99 $831,893.99$3,545,085.62 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $3,545,085.62 $3,545,085.62 $0.00 $831,893.99 $2,713,191.63 $2,713,191.63 $831,893.99 $831,893.99$3,545,085.62 $0.006141511 404022 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,545,085.62 $3,545,085.62 $0.00 $831,893.99 $2,713,191.63 $2,713,191.63 $831,893.99 $831,893.99$3,545,085.62 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,545,085.62 $3,545,085.62 $0.00 $831,893.99 $2,713,191.63 $2,713,191.63 $831,893.99 $831,893.99$3,545,085.62 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE SULFATO EN COLONIA CENTRO, FRESNILLO, ZACATECAS

404023 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE RIO NAZAS EN COLONIA LINDAVISTA, FRESNILLO, ZACATECAS
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430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $801,116.32 $801,116.32 $0.00 $0.00 $801,116.32 $801,116.32 $0.00 $0.00$801,116.32 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $801,116.32 $801,116.32 $0.00 $0.00 $801,116.32 $801,116.32 $0.00 $0.00$801,116.32 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $801,116.32 $801,116.32 $0.00 $0.00 $801,116.32 $801,116.32 $0.00 $0.00$801,116.32 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $801,116.32 $801,116.32 $0.00 $0.00 $801,116.32 $801,116.32 $0.00 $0.00$801,116.32 $0.006141511 404023 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $801,116.32 $801,116.32 $0.00 $0.00 $801,116.32 $801,116.32 $0.00 $0.00$801,116.32 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $801,116.32 $801,116.32 $0.00 $0.00 $801,116.32 $801,116.32 $0.00 $0.00$801,116.32 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE RIO NAZAS EN COLONIA LINDAVISTA, FRESNILLO, ZACATECAS

404025 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL EN LOCALIDAD SAN MIGUEL DE SOSA, FRESNILLO,
ZAC.

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,997,579.53 $1,997,579.53 $0.00 $0.00 $1,997,579.53 $1,997,579.53 $0.00 $0.00$1,997,579.53 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,997,579.53 $1,997,579.53 $0.00 $0.00 $1,997,579.53 $1,997,579.53 $0.00 $0.00$1,997,579.53 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,997,579.53 $1,997,579.53 $0.00 $0.00 $1,997,579.53 $1,997,579.53 $0.00 $0.00$1,997,579.53 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,997,579.53 $1,997,579.53 $0.00 $0.00 $1,997,579.53 $1,997,579.53 $0.00 $0.00$1,997,579.53 $0.006141511 404025 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,997,579.53 $1,997,579.53 $0.00 $0.00 $1,997,579.53 $1,997,579.53 $0.00 $0.00$1,997,579.53 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,997,579.53 $1,997,579.53 $0.00 $0.00 $1,997,579.53 $1,997,579.53 $0.00 $0.00$1,997,579.53 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL EN LOCALIDAD SAN MIGUEL DE SOSA, FRESNILLO, ZAC.
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404029 CONSTRUCCION DE PARQUE PUBLICO EN LOCALIDAD RIO FLORIDO, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $4,997,439.08 $4,997,439.08 $0.00 $0.00 $4,997,439.08 $4,997,439.08 $0.00 $0.00$4,997,439.08 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $4,997,439.08 $4,997,439.08 $0.00 $0.00 $4,997,439.08 $4,997,439.08 $0.00 $0.00$4,997,439.08 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $4,997,439.08 $4,997,439.08 $0.00 $0.00 $4,997,439.08 $4,997,439.08 $0.00 $0.00$4,997,439.08 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $4,997,439.08 $4,997,439.08 $0.00 $0.00 $4,997,439.08 $4,997,439.08 $0.00 $0.00$4,997,439.08 $0.006141511 404029 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $4,997,439.08 $4,997,439.08 $0.00 $0.00 $4,997,439.08 $4,997,439.08 $0.00 $0.00$4,997,439.08 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $4,997,439.08 $4,997,439.08 $0.00 $0.00 $4,997,439.08 $4,997,439.08 $0.00 $0.00$4,997,439.08 $0.00  CONSTRUCCION DE PARQUE PUBLICO EN LOCALIDAD RIO FLORIDO, FRESNILLO, ZACATECAS

404031 CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN LOCALIDAD PALMIRA, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,579,129.10 $1,579,129.10 $0.00 $0.00 $1,579,129.10 $1,579,129.10 $0.00 $0.00$1,579,129.10 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,579,129.10 $1,579,129.10 $0.00 $0.00 $1,579,129.10 $1,579,129.10 $0.00 $0.00$1,579,129.10 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,579,129.10 $1,579,129.10 $0.00 $0.00 $1,579,129.10 $1,579,129.10 $0.00 $0.00$1,579,129.10 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,579,129.10 $1,579,129.10 $0.00 $0.00 $1,579,129.10 $1,579,129.10 $0.00 $0.00$1,579,129.10 $0.006141511 404031 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,579,129.10 $1,579,129.10 $0.00 $0.00 $1,579,129.10 $1,579,129.10 $0.00 $0.00$1,579,129.10 $0.00  DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $1,579,129.10 $1,579,129.10 $0.00 $0.00 $1,579,129.10 $1,579,129.10 $0.00 $0.00$1,579,129.10 $0.00  CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN LOCALIDAD PALMIRA, FRESNILLO, ZACATECAS

404033 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN PRIVADA JOSE MARIA MORELOS EN LOCALIDAD CONCEPCION DE
RIVERA, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $184,382.61 $184,382.61 $0.00 $184,382.61 $0.00 $0.00 $184,382.61 $184,382.61$184,382.61 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $184,382.61 $184,382.61 $0.00 $184,382.61 $0.00 $0.00 $184,382.61 $184,382.61$184,382.61 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $184,382.61 $184,382.61 $0.00 $184,382.61 $0.00 $0.00 $184,382.61 $184,382.61$184,382.61 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $184,382.61 $184,382.61 $0.00 $184,382.61 $0.00 $0.00 $184,382.61 $184,382.61$184,382.61 $0.006141511 404033 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $184,382.61 $184,382.61 $0.00 $184,382.61 $0.00 $0.00 $184,382.61 $184,382.61$184,382.61 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $184,382.61 $184,382.61 $0.00 $184,382.61 $0.00 $0.00 $184,382.61 $184,382.61$184,382.61 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN PRIVADA JOSE MARIA MORELOS EN LOCALIDAD CONCEPCION DE RIVERA, FRESNILLO, ZACATECAS

404036 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO SEGUNDA ETAPA EN CALLE BELLAVISTA Y LATELAR SALIDA A DURANGO EN
COLONIA LOMAS DE PLATEROS, FRESNILLO, ZAC

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $227,079.15 $227,079.15 $0.00 $227,079.15 $0.00 $0.00 $227,079.15 $227,079.15$227,079.15 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $227,079.15 $227,079.15 $0.00 $227,079.15 $0.00 $0.00 $227,079.15 $227,079.15$227,079.15 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $227,079.15 $227,079.15 $0.00 $227,079.15 $0.00 $0.00 $227,079.15 $227,079.15$227,079.15 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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$0.00 $227,079.15 $227,079.15 $0.00 $227,079.15 $0.00 $0.00 $227,079.15 $227,079.15$227,079.15 $0.006141511 404036 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $227,079.15 $227,079.15 $0.00 $227,079.15 $0.00 $0.00 $227,079.15 $227,079.15$227,079.15 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $227,079.15 $227,079.15 $0.00 $227,079.15 $0.00 $0.00 $227,079.15 $227,079.15$227,079.15 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO SEGUNDA ETAPA EN CALLE BELLAVISTA Y LATELAR SALIDA A DURANGO EN COLONIA LOMAS DE PLATEROS, FRESNILLO, ZAC

404037 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDAULICO SEGUNDA ETAPA EN AVENIDA PEDRO VALTIERRA EN COLONIA BALCONES,
FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $5,394,333.73 $5,394,333.73 $0.00 $0.00 $5,394,333.73 $5,394,333.73 $0.00 $0.00$5,394,333.73 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $5,394,333.73 $5,394,333.73 $0.00 $0.00 $5,394,333.73 $5,394,333.73 $0.00 $0.00$5,394,333.73 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $5,394,333.73 $5,394,333.73 $0.00 $0.00 $5,394,333.73 $5,394,333.73 $0.00 $0.00$5,394,333.73 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $5,394,333.73 $5,394,333.73 $0.00 $0.00 $5,394,333.73 $5,394,333.73 $0.00 $0.00$5,394,333.73 $0.006141511 404037 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $5,394,333.73 $5,394,333.73 $0.00 $0.00 $5,394,333.73 $5,394,333.73 $0.00 $0.00$5,394,333.73 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $5,394,333.73 $5,394,333.73 $0.00 $0.00 $5,394,333.73 $5,394,333.73 $0.00 $0.00$5,394,333.73 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDAULICO SEGUNDA ETAPA EN AVENIDA PEDRO VALTIERRA EN COLONIA BALCONES, FRESNILLO, ZACATECAS

404041 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE EXPROPIACION EN COLONIA SECTOR 7, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,458,212.69 $2,458,212.69 $0.00 $2,458,212.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,458,212.69 $2,458,212.696000 INVERSIÓN PÚBLICA
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$0.00 $2,458,212.69 $2,458,212.69 $0.00 $2,458,212.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,458,212.69 $2,458,212.696100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,458,212.69 $2,458,212.69 $0.00 $2,458,212.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,458,212.69 $2,458,212.696140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $2,458,212.69 $2,458,212.69 $0.00 $2,458,212.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,458,212.69 $2,458,212.696141511 404041 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,458,212.69 $2,458,212.69 $0.00 $2,458,212.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,458,212.69 $2,458,212.69  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,458,212.69 $2,458,212.69 $0.00 $2,458,212.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,458,212.69 $2,458,212.69  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE EXPROPIACION EN COLONIA SECTOR 7, FRESNILLO, ZACATECAS

404045 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN PRIVADA SAN JAVIER EN COLONIA LAS AMERICAS, FRESNILLO, ZAC

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,786,699.19 $2,786,699.19 $0.00 $0.00 $2,786,699.19 $2,786,699.19 $0.00 $0.00$2,786,699.19 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,786,699.19 $2,786,699.19 $0.00 $0.00 $2,786,699.19 $2,786,699.19 $0.00 $0.00$2,786,699.19 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,786,699.19 $2,786,699.19 $0.00 $0.00 $2,786,699.19 $2,786,699.19 $0.00 $0.00$2,786,699.19 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $2,786,699.19 $2,786,699.19 $0.00 $0.00 $2,786,699.19 $2,786,699.19 $0.00 $0.00$2,786,699.19 $0.006141511 404045 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,786,699.19 $2,786,699.19 $0.00 $0.00 $2,786,699.19 $2,786,699.19 $0.00 $0.00$2,786,699.19 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,786,699.19 $2,786,699.19 $0.00 $0.00 $2,786,699.19 $2,786,699.19 $0.00 $0.00$2,786,699.19 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN PRIVADA SAN JAVIER EN COLONIA LAS AMERICAS, FRESNILLO, ZAC

404046 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN ACCESO PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD LA CANTERA, FRESNILLO,
ZACATECAS
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430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,059,364.17 $2,059,364.17 $0.00 $0.00 $2,059,364.17 $2,059,364.17 $0.00 $0.00$2,059,364.17 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,059,364.17 $2,059,364.17 $0.00 $0.00 $2,059,364.17 $2,059,364.17 $0.00 $0.00$2,059,364.17 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,059,364.17 $2,059,364.17 $0.00 $0.00 $2,059,364.17 $2,059,364.17 $0.00 $0.00$2,059,364.17 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $2,059,364.17 $2,059,364.17 $0.00 $0.00 $2,059,364.17 $2,059,364.17 $0.00 $0.00$2,059,364.17 $0.006141511 404046 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,059,364.17 $2,059,364.17 $0.00 $0.00 $2,059,364.17 $2,059,364.17 $0.00 $0.00$2,059,364.17 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,059,364.17 $2,059,364.17 $0.00 $0.00 $2,059,364.17 $2,059,364.17 $0.00 $0.00$2,059,364.17 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN ACCESO PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD LA CANTERA, FRESNILLO, ZACATECAS

404047 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE VETA DE BRONCE EN COLONIA EL VERGEL, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,012,601.79 $1,012,601.79 $0.00 $0.00 $1,012,601.79 $1,012,601.79 $0.00 $0.00$1,012,601.79 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,012,601.79 $1,012,601.79 $0.00 $0.00 $1,012,601.79 $1,012,601.79 $0.00 $0.00$1,012,601.79 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,012,601.79 $1,012,601.79 $0.00 $0.00 $1,012,601.79 $1,012,601.79 $0.00 $0.00$1,012,601.79 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,012,601.79 $1,012,601.79 $0.00 $0.00 $1,012,601.79 $1,012,601.79 $0.00 $0.00$1,012,601.79 $0.006141511 404047 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,012,601.79 $1,012,601.79 $0.00 $0.00 $1,012,601.79 $1,012,601.79 $0.00 $0.00$1,012,601.79 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,012,601.79 $1,012,601.79 $0.00 $0.00 $1,012,601.79 $1,012,601.79 $0.00 $0.00$1,012,601.79 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE VETA DE BRONCE EN COLONIA EL VERGEL, FRESNILLO, ZACATECAS
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404048 CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LOCALIDAD ORGANOS, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,012,938.40 $2,012,938.40 $0.00 $0.00 $2,012,938.40 $2,012,938.40 $0.00 $0.00$2,012,938.40 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,012,938.40 $2,012,938.40 $0.00 $0.00 $2,012,938.40 $2,012,938.40 $0.00 $0.00$2,012,938.40 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,012,938.40 $2,012,938.40 $0.00 $0.00 $2,012,938.40 $2,012,938.40 $0.00 $0.00$2,012,938.40 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $2,012,938.40 $2,012,938.40 $0.00 $0.00 $2,012,938.40 $2,012,938.40 $0.00 $0.00$2,012,938.40 $0.006191511 404048 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,012,938.40 $2,012,938.40 $0.00 $0.00 $2,012,938.40 $2,012,938.40 $0.00 $0.00$2,012,938.40 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,012,938.40 $2,012,938.40 $0.00 $0.00 $2,012,938.40 $2,012,938.40 $0.00 $0.00$2,012,938.40 $0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN LOCALIDAD ORGANOS, FRESNILLO, ZACATECAS

405001 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE INSURGENTES Y CALLE SIN NOMBRE EN LOCALIDAD MENDOZA, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $668,873.93 $668,873.93 $0.00 $0.00 $668,873.93 $668,873.93 $0.00 $0.00$668,873.93 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $668,873.93 $668,873.93 $0.00 $0.00 $668,873.93 $668,873.93 $0.00 $0.00$668,873.93 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $668,873.93 $668,873.93 $0.00 $0.00 $668,873.93 $668,873.93 $0.00 $0.00$668,873.93 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $668,873.93 $668,873.93 $0.00 $0.00 $668,873.93 $668,873.93 $0.00 $0.00$668,873.93 $0.006131511 405001 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $668,873.93 $668,873.93 $0.00 $0.00 $668,873.93 $668,873.93 $0.00 $0.00$668,873.93 $0.00  DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $668,873.93 $668,873.93 $0.00 $0.00 $668,873.93 $668,873.93 $0.00 $0.00$668,873.93 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE INSURGENTES Y CALLE SIN NOMBRE EN LOCALIDAD MENDOZA, FRESNILLO, ZACATECAS

405002 AMPLIACION DE RED ELECTRICA SEGUNDA ETAPA EN LOCALIDAD LOS LIRIOS, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,639,035.10 $1,639,035.10 $0.00 $0.00 $1,639,035.10 $1,639,035.10 $0.00 $0.00$1,639,035.10 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,639,035.10 $1,639,035.10 $0.00 $0.00 $1,639,035.10 $1,639,035.10 $0.00 $0.00$1,639,035.10 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,639,035.10 $1,639,035.10 $0.00 $0.00 $1,639,035.10 $1,639,035.10 $0.00 $0.00$1,639,035.10 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $1,639,035.10 $1,639,035.10 $0.00 $0.00 $1,639,035.10 $1,639,035.10 $0.00 $0.00$1,639,035.10 $0.006131511 405002 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,639,035.10 $1,639,035.10 $0.00 $0.00 $1,639,035.10 $1,639,035.10 $0.00 $0.00$1,639,035.10 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,639,035.10 $1,639,035.10 $0.00 $0.00 $1,639,035.10 $1,639,035.10 $0.00 $0.00$1,639,035.10 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA SEGUNDA ETAPA EN LOCALIDAD LOS LIRIOS, FRESNILLO, ZACATECAS

405003 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LOCALIDAD PROVIDENCIA DE RIVERA, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,287,814.99 $1,287,814.99 $0.00 $0.00 $1,287,814.99 $1,287,814.99 $0.00 $0.00$1,287,814.99 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,287,814.99 $1,287,814.99 $0.00 $0.00 $1,287,814.99 $1,287,814.99 $0.00 $0.00$1,287,814.99 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,287,814.99 $1,287,814.99 $0.00 $0.00 $1,287,814.99 $1,287,814.99 $0.00 $0.00$1,287,814.99 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES
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$0.00 $1,287,814.99 $1,287,814.99 $0.00 $0.00 $1,287,814.99 $1,287,814.99 $0.00 $0.00$1,287,814.99 $0.006131511 405003 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,287,814.99 $1,287,814.99 $0.00 $0.00 $1,287,814.99 $1,287,814.99 $0.00 $0.00$1,287,814.99 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,287,814.99 $1,287,814.99 $0.00 $0.00 $1,287,814.99 $1,287,814.99 $0.00 $0.00$1,287,814.99 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LOCALIDAD PROVIDENCIA DE RIVERA, FRESNILLO, ZACATECAS

405004 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES 11 DE FEBRERO Y JUSTO SIERRA EN LOCALIDAD SAN JOSE DEL ALAMITO, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $472,372.03 $472,372.03 $0.00 $0.00 $472,372.03 $472,372.03 $0.00 $0.00$472,372.03 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $472,372.03 $472,372.03 $0.00 $0.00 $472,372.03 $472,372.03 $0.00 $0.00$472,372.03 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $472,372.03 $472,372.03 $0.00 $0.00 $472,372.03 $472,372.03 $0.00 $0.00$472,372.03 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $472,372.03 $472,372.03 $0.00 $0.00 $472,372.03 $472,372.03 $0.00 $0.00$472,372.03 $0.006131511 405004 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $472,372.03 $472,372.03 $0.00 $0.00 $472,372.03 $472,372.03 $0.00 $0.00$472,372.03 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $472,372.03 $472,372.03 $0.00 $0.00 $472,372.03 $472,372.03 $0.00 $0.00$472,372.03 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES 11 DE FEBRERO Y JUSTO SIERRA EN LOCALIDAD SAN JOSE DEL ALAMITO, FRESNILLO, ZACATECAS

405005 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE 20 DE NOVIEMBRE, HIDALGO Y CALLE SIN NOMBRE EN LOCALIDAD LA SALADA, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,357,176.00 $1,357,176.00 $0.00 $0.00 $1,357,176.00 $1,357,176.00 $0.00 $0.00$1,357,176.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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$0.00 $1,357,176.00 $1,357,176.00 $0.00 $0.00 $1,357,176.00 $1,357,176.00 $0.00 $0.00$1,357,176.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,357,176.00 $1,357,176.00 $0.00 $0.00 $1,357,176.00 $1,357,176.00 $0.00 $0.00$1,357,176.00 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $1,357,176.00 $1,357,176.00 $0.00 $0.00 $1,357,176.00 $1,357,176.00 $0.00 $0.00$1,357,176.00 $0.006131511 405005 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,357,176.00 $1,357,176.00 $0.00 $0.00 $1,357,176.00 $1,357,176.00 $0.00 $0.00$1,357,176.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,357,176.00 $1,357,176.00 $0.00 $0.00 $1,357,176.00 $1,357,176.00 $0.00 $0.00$1,357,176.00 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE 20 DE NOVIEMBRE, HIDALGO Y CALLE SIN NOMBRE EN LOCALIDAD LA SALADA, FRESNILLO, ZACATECAS

405006 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES FACULTAD DE MINAS Y METALURGIA, PROL ARQUITECTURA HASTA PREESCOLAR "AMADO
NERVO" EN COLONIA UNIVERSIDAD, FRESNILLO, ZAC.

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $648,795.54 $648,795.54 $0.00 $603,957.02 $44,838.52 $44,838.52 $603,957.02 $603,957.02$648,795.54 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $648,795.54 $648,795.54 $0.00 $603,957.02 $44,838.52 $44,838.52 $603,957.02 $603,957.02$648,795.54 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $648,795.54 $648,795.54 $0.00 $603,957.02 $44,838.52 $44,838.52 $603,957.02 $603,957.02$648,795.54 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $648,795.54 $648,795.54 $0.00 $603,957.02 $44,838.52 $44,838.52 $603,957.02 $603,957.02$648,795.54 $0.006131511 405006 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $648,795.54 $648,795.54 $0.00 $603,957.02 $44,838.52 $44,838.52 $603,957.02 $603,957.02$648,795.54 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $648,795.54 $648,795.54 $0.00 $603,957.02 $44,838.52 $44,838.52 $603,957.02 $603,957.02$648,795.54 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES FACULTAD DE MINAS Y METALURGIA, PROL ARQUITECTURA HASTA PREESCOLAR "AMADO NERVO" EN COLONIA UNIVERSIDAD, FRESNILLO, ZAC.

405009 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE RIO AGUANAVAL EN COLONIA DEL VALLE, FRESNILLO, ZACATECAS
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430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $398,869.67 $398,869.67 $0.00 $0.00 $398,869.67 $398,869.67 $0.00 $0.00$398,869.67 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $398,869.67 $398,869.67 $0.00 $0.00 $398,869.67 $398,869.67 $0.00 $0.00$398,869.67 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $398,869.67 $398,869.67 $0.00 $0.00 $398,869.67 $398,869.67 $0.00 $0.00$398,869.67 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $398,869.67 $398,869.67 $0.00 $0.00 $398,869.67 $398,869.67 $0.00 $0.00$398,869.67 $0.006131511 405009 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $398,869.67 $398,869.67 $0.00 $0.00 $398,869.67 $398,869.67 $0.00 $0.00$398,869.67 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $398,869.67 $398,869.67 $0.00 $0.00 $398,869.67 $398,869.67 $0.00 $0.00$398,869.67 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE RIO AGUANAVAL EN COLONIA DEL VALLE, FRESNILLO, ZACATECAS

405010 CONSTRUCCION DE RED ELECTRICA EN CALLES PORTUGAL, SUIZA, AUSTRIA, SERBIA Y ALBANIA EN COLONIA EUROPA, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,923,461.17 $1,923,461.17 $0.00 $0.00 $1,923,461.17 $1,923,461.17 $0.00 $0.00$1,923,461.17 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,923,461.17 $1,923,461.17 $0.00 $0.00 $1,923,461.17 $1,923,461.17 $0.00 $0.00$1,923,461.17 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,923,461.17 $1,923,461.17 $0.00 $0.00 $1,923,461.17 $1,923,461.17 $0.00 $0.00$1,923,461.17 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $1,923,461.17 $1,923,461.17 $0.00 $0.00 $1,923,461.17 $1,923,461.17 $0.00 $0.00$1,923,461.17 $0.006131511 405010 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,923,461.17 $1,923,461.17 $0.00 $0.00 $1,923,461.17 $1,923,461.17 $0.00 $0.00$1,923,461.17 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,923,461.17 $1,923,461.17 $0.00 $0.00 $1,923,461.17 $1,923,461.17 $0.00 $0.00$1,923,461.17 $0.00  CONSTRUCCION DE RED ELECTRICA EN CALLES PORTUGAL, SUIZA, AUSTRIA, SERBIA Y ALBANIA EN COLONIA EUROPA, FRESNILLO, ZACATECAS
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407002 CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA (DOMO) EN ESCUELA PRIMARIA "BEATRIZ GONZALEZ
ORTEGA" COLONIA CENTRO, FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,013,625.02 $2,013,625.02 $0.00 $1,812,262.52 $201,362.50 $201,362.50 $1,812,262.52 $1,812,262.52$2,013,625.02 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,013,625.02 $2,013,625.02 $0.00 $1,812,262.52 $201,362.50 $201,362.50 $1,812,262.52 $1,812,262.52$2,013,625.02 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,013,625.02 $2,013,625.02 $0.00 $1,812,262.52 $201,362.50 $201,362.50 $1,812,262.52 $1,812,262.52$2,013,625.02 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $2,013,625.02 $2,013,625.02 $0.00 $1,812,262.52 $201,362.50 $201,362.50 $1,812,262.52 $1,812,262.52$2,013,625.02 $0.006191511 407002 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,013,625.02 $2,013,625.02 $0.00 $1,812,262.52 $201,362.50 $201,362.50 $1,812,262.52 $1,812,262.52$2,013,625.02 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,013,625.02 $2,013,625.02 $0.00 $1,812,262.52 $201,362.50 $201,362.50 $1,812,262.52 $1,812,262.52$2,013,625.02 $0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA (DOMO) EN ESCUELA PRIMARIA "BEATRIZ GONZALEZ ORTEGA" COLONIA CENTRO, FRESNILLO, ZACATECAS

408001 SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES DE 12 TUBOS EN VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE FRESNILLO,
ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $10,739,236.50 $10,739,236.50 $0.00 $0.00 $10,739,236.50 $10,739,236.50 $0.00 $0.00$10,739,236.50 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $10,739,236.50 $10,739,236.50 $0.00 $0.00 $10,739,236.50 $10,739,236.50 $0.00 $0.00$10,739,236.50 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $10,739,236.50 $10,739,236.50 $0.00 $0.00 $10,739,236.50 $10,739,236.50 $0.00 $0.00$10,739,236.50 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $10,739,236.50 $10,739,236.50 $0.00 $0.00 $10,739,236.50 $10,739,236.50 $0.00 $0.00$10,739,236.50 $0.006191511 408001 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $10,739,236.50 $10,739,236.50 $0.00 $0.00 $10,739,236.50 $10,739,236.50 $0.00 $0.00$10,739,236.50 $0.00  DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $10,739,236.50 $10,739,236.50 $0.00 $0.00 $10,739,236.50 $10,739,236.50 $0.00 $0.00$10,739,236.50 $0.00  SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADORES SOLARES DE 12 TUBOS EN VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE FRESNILLO, ZACATECAS

408002 SUMINISTRO Y COLOCACION DE CISTERNA DE 1200 LITROS Y BOMBA DE 1/2 HP EN VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE FRESNILLO,
ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,120,042.72 $3,120,042.72 $0.00 $0.00 $3,120,042.72 $3,120,042.72 $0.00 $0.00$3,120,042.72 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $3,120,042.72 $3,120,042.72 $0.00 $0.00 $3,120,042.72 $3,120,042.72 $0.00 $0.00$3,120,042.72 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,120,042.72 $3,120,042.72 $0.00 $0.00 $3,120,042.72 $3,120,042.72 $0.00 $0.00$3,120,042.72 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $3,120,042.72 $3,120,042.72 $0.00 $0.00 $3,120,042.72 $3,120,042.72 $0.00 $0.00$3,120,042.72 $0.006191511 408002 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,120,042.72 $3,120,042.72 $0.00 $0.00 $3,120,042.72 $3,120,042.72 $0.00 $0.00$3,120,042.72 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,120,042.72 $3,120,042.72 $0.00 $0.00 $3,120,042.72 $3,120,042.72 $0.00 $0.00$3,120,042.72 $0.00  SUMINISTRO Y COLOCACION DE CISTERNA DE 1200 LITROS Y BOMBA DE 1/2 HP EN VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE FRESNILLO, ZACATECAS

408003 SUMINISTRO DE ESTUFAS ECOLOGICAS EN VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE FRESNILLO, ZACATECAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,371,140.88 $1,371,140.88 $0.00 $0.00 $1,371,140.88 $1,371,140.88 $0.00 $0.00$1,371,140.88 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,371,140.88 $1,371,140.88 $0.00 $0.00 $1,371,140.88 $1,371,140.88 $0.00 $0.00$1,371,140.88 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,371,140.88 $1,371,140.88 $0.00 $0.00 $1,371,140.88 $1,371,140.88 $0.00 $0.00$1,371,140.88 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS
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$0.00 $1,371,140.88 $1,371,140.88 $0.00 $0.00 $1,371,140.88 $1,371,140.88 $0.00 $0.00$1,371,140.88 $0.006191511 408003 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,371,140.88 $1,371,140.88 $0.00 $0.00 $1,371,140.88 $1,371,140.88 $0.00 $0.00$1,371,140.88 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,371,140.88 $1,371,140.88 $0.00 $0.00 $1,371,140.88 $1,371,140.88 $0.00 $0.00$1,371,140.88 $0.00  SUMINISTRO DE ESTUFAS ECOLOGICAS EN VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE FRESNILLO, ZACATECAS

412001 GASTOS INDIRECTOS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $11,754.01 $11,754.01 $0.00 $11,754.01 $0.00 $0.00 $11,754.01 $11,754.01$11,754.01 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $11,754.01 $11,754.01 $0.00 $11,754.01 $0.00 $0.00 $11,754.01 $11,754.01$11,754.01 $0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.00 $11,754.01 $11,754.01 $0.00 $11,754.01 $0.00 $0.00 $11,754.01 $11,754.01$11,754.01 $0.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $11,754.01 $11,754.01 $0.00 $11,754.01 $0.00 $0.00 $11,754.01 $11,754.01$11,754.01 $0.002961511 412001 430   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $806,033.35 $660,388.46 $0.00 $660,388.46 $0.00 $145,644.89 $660,388.46 $660,388.46$806,033.35 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $805,557.75 $659,912.86 $0.00 $659,912.86 $0.00 $145,644.89 $659,912.86 $659,912.86$805,557.75 $0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$0.00 $805,557.75 $659,912.86 $0.00 $659,912.86 $0.00 $145,644.89 $659,912.86 $659,912.86$805,557.75 $0.003390   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES

$0.00 $805,557.75 $659,912.86 $0.00 $659,912.86 $0.00 $145,644.89 $659,912.86 $659,912.86$805,557.75 $0.003391511 412001 430   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES

$0.00 $475.60 $475.60 $0.00 $475.60 $0.00 $0.00 $475.60 $475.60$475.60 $0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.00 $475.60 $475.60 $0.00 $475.60 $0.00 $0.00 $475.60 $475.60$475.60 $0.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $475.60 $475.60 $0.00 $475.60 $0.00 $0.00 $475.60 $475.60$475.60 $0.003551511 412001 430   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    

$0.00 $817,787.36 $672,142.47 $0.00 $672,142.47 $0.00 $145,644.89 $672,142.47 $672,142.47$817,787.36 $0.00  DESARROLLO SOCIAL
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$0.00 $817,787.36 $672,142.47 $0.00 $672,142.47 $0.00 $145,644.89 $672,142.47 $672,142.47$817,787.36 $0.00  GASTOS INDIRECTOS

412002 SERVICIO DE ARRENDAMIENTO PARA LA VERIFICACION Y SEGUIMIENTO DE LAS OBRAS Y ACCIONES QUE SE REALICEN CON RECURSOS
DEL FAIS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,448,650.34 $0.00 $1,448,650.34 $0.00 $0.00 $1,448,650.34 $0.00 $0.00$1,448,650.34 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $1,448,650.34 $0.00 $1,448,650.34 $0.00 $0.00 $1,448,650.34 $0.00 $0.00$1,448,650.34 $0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$0.00 $1,448,650.34 $0.00 $1,448,650.34 $0.00 $0.00 $1,448,650.34 $0.00 $0.00$1,448,650.34 $0.003250   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $1,448,650.34 $0.00 $1,448,650.34 $0.00 $0.00 $1,448,650.34 $0.00 $0.00$1,448,650.34 $0.003252511 412002 430   ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, PARA SERVICIOS PÚBLICOS Y LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS

$0.00 $1,448,650.34 $0.00 $1,448,650.34 $0.00 $0.00 $1,448,650.34 $0.00 $0.00$1,448,650.34 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,448,650.34 $0.00 $1,448,650.34 $0.00 $0.00 $1,448,650.34 $0.00 $0.00$1,448,650.34 $0.00  SERVICIO DE ARRENDAMIENTO PARA LA VERIFICACION Y SEGUIMIENTO DE LAS OBRAS Y ACCIONES QUE SE REALICEN CON RECURSOS DEL FAIS

$147,879,527.96 $151,033,937.00 $96,702,797.24 $54,185,494.87 $11,139,121.71 $85,563,675.53 $139,894,815.29 $6,179,027.08 $6,179,027.08$3,154,409.04 $4,960,094.63  FONDO III 2023

$147,879,527.96 $151,033,937.00 $96,702,797.24 $54,185,494.87 $11,139,121.71 $85,563,675.53 $139,894,815.29 $6,179,027.08 $6,179,027.08$3,154,409.04 $4,960,094.63  Total Final
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/jun./2023

F. Financiamiento: 511
14/ago./2023

09:09 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JORGE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado
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